PORTARIA Nº 013-GS/SEMURB de 18 de março de 2009.

                    O Secretário Municipal de Meio Ambiente e Urbanismo no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 6º, Inciso I da Lei Complementar nº. 020 de

02 de março de 1999, e tendo em vista o disposto na Portaria nº. 32 publicada no Diário

Oficial do Município no dia 28 de novembro de 2008.

                    RESOLVE:

                    Art. 1º - Designar a servidora MARIA GENEÂNIA DA S. BARRETO,

matrícula nº. 00.023-0, em substituição à servidora VÂNIA MARIA DAMASCENO

MENDES DE FARIA,  matrícula nº. 00.002-7 , para compor a Comissão de Avaliação

Funcional.

                    Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação.

Natal, 18 de março de 2009.

Kalazans Louzá Bezerra da Silva
Secretário Municipal de Meio Ambiente e Urbanístico